DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
EDUCAÇÃO POPULAR NAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO DA CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NA
AGRICULTURA- ENFOC/CONTAG de autoria de BIANCA RAMOS DE JESUS, SANADIA
GAMA DOS SANTOS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80622

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80622